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ALUMINIOWA BELKA DACHOWA
ACTIVA AERO 1250

Art. no: 241600

- Obszar szczeliny typu T odkrywamy poprzez usunigcie

srodkowej czesci gumowej uszczelki, pozostawiajac

boczne sekcje uszczelki, aby chronié belki Aero i wszelkie

zamocowane akcesoria - Pasuje do wigkszo$ci marek

boksow dachowych, bagaznikéw rowerowych i innych = )
akcesoriow do belek dachowych -Zawiera 4 zamki z ' ‘
pasujacymi kluczami -W petni zmontowana, narzedzia w

zestawie -Mocowana do montowanych fabrycznie relingéw

dachowych

Zeskanuj, aby przej$¢ na
strong produktu
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ALUMINIOWA BELKA DACHOWA
ACTIVA AERO 1250

Art. no: 241600

SPECYFIKACJE

Numer artykulu

Dlugosé belki (cm)

Tlo$¢ roweréw

Ciezar roweru, maks (kg)
Przekréj poprzeczny

EAN

Pasuje do belek stalowych
Wysokos¢ stopki

Wysokos¢, maks.

Wysokos¢é, min.

Litry

Pojemno$¢ tadunkowa, maks. (kg)
Pojemnosé tadunkowa, min. (kg)
Zamki

‘Waga netto (kg)

Wielko$¢ opakowania, mm

Od belki tylnej do konca boksu (mm)
Rodzaj dachu

Potrzebne narzedzia
Gwarancja, lata

Szerokos¢, maks.

Szerokos¢, min.

241600

125

0

0
Aecrodynamiczne
3218062416005
Nie

0

0

0

0

100

50

W zestawie

52
1320x130x200
0

Otwarte relingi
No

5

0

0

Zeskanuj, aby przej$¢ na
strong produktu




